بر این اساس، در ماه ژانویه ۱۸۱ هزار و
۴۲۳ نفر، فوریه ۳۲۷ هزار و ۸۱۶ نفر، مارس ۳۶۳ هزار و ۵۴۷
نفر، آوریل ۳۸۱ هزار و ۷۶۹ نفر، می ۵۳۷ هزار و ۸۳۷ نفر، ژوئن
۵۵۱ هزار و ۱۴۲ نفر و جولای ۵۹۰ هزار و ۳۵۰ نفر گردشگر
خارجی وارد ایران شدند. بیشترین آمار ورودی گردشگر به ایران
در ماه جولای۲۰۲۳)۱۰تیر تا ۱۰مرداد ۱۴۰۲( به ثبت سیده
است که بیش از ۵۹۰ هزار نفر گردشــگر خارجی وارد کشور
شدند و پس از آن نیز به ترتیب در ماه های ژوئن و می به نسبت

۴ ماه نخست سال، گردشگران بیشتری به ایران سفر کردند.
بنابراین، مجموع گردشگران بین المللی واردشده به ایران در
۷ ماه نخست سال ۲۰۲۳ )ژانویه تا جولای( به کمتر از ۳ میلیون
نفر )۲ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۸۸۴ نفر( می رسد.